ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2018                                      г. Оренбург                                       № 189-п

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 30.10.2017 № 763-п

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской

области от 30.10.2017 № 763-п «Об обеспечении функционирования

территорий опережающего социально-экономического развития, созданных

на территориях монопрофильных муниципальных образований

(моногородов) Оренбургской области» следующие изменения:

в приложении № 3 к порядку заключения соглашений об

осуществлении деятельности на территориях опережающего социально-

экономического развития, созданных на территориях монопрофильных

муниципальных  образований (моногородов) Оренбургской области:

в графе 2 пункта 15 слова «(п. 13 – п. 14 – п. 12)» заменить словами

«(п. 13 – п. 14 + п. 12)»;

пункты 16, 20, 24 признать утратившими силу;

в приложении № 5 к порядку заключения соглашений об

осуществлении деятельности на территориях опережающего социально-

экономического развития, созданных на территориях монопрофильных

муниципальных  образований (моногородов) Оренбургской области

приложение № 1 к соглашению об осуществлении деятельности на

территории опережающего социально-экономического развития, созданной

на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода)

Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 10 ноября 2017 года.

Губернатор                                           Ю.А.Берг

2

Приложение

к постановлению

Правительства области

от 30.03.2018 № 189-п

План

реализации инвестиционного проекта

№

п/п

Наименование показателя Первый год

реализации

Второй год

реализации

n-й год

реализации

1. Объем капитальных

вложений с начала

реализации инвестицион-

ного проекта

(без НДС) (тыс. рублей)

2. Создание новых рабочих

мест с начала реализации

инвестиционного проекта

(единиц)

Министерство                           Администрация                    Резидент

                                                    муниципального

                                                    образования

____________________        ___________________      __________________

«__»  _________20__г.        «__» _________20__г.     «__» _________20__г.

М.П.                                       М.П.                                            М.П. (при наличии)

________________